CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380
Secretaria Administrativa

PROJETO DE LEI Nº 16/2016 - Página 1

MENSAGEM

Sr. Lucas Humber, nasceu no dia 28 de julho de 1987, natural de São Paulo/SP; criado em
Itapeva filho do Sr. Airton Ferreira Humber e dona Ana Lúcia de Almeida Camargo Humber.
Formou- se em Engenharia da Computação na UEPG - Universidade Estadual de Ponta
Grossa – PR em 2006, ficou em 1° lugar no vestibular. Sr. Lucas faleceu no dia 11 de julho de
2011, vítima de um acidente de carro em Joinville – SC deixando muitas saudades a todos que
a conheceram.

Pelo exposto, conto com o apoio dos nobres Vereadores dessa egrégia Casa de Leis, para a
aprovação unânime deste Protejo de Lei.

Projeto de Lei nº 016/16

Autoria: Vereador Toni do Cofesa – PSDB

Dispõe sobre denominação de via pública Lucas
Humber, no Jardim América.

A Câmara Municipal de Itapeva,

Estado de São Paulo, APROVA

o seguinte PROJETO DE LEI:

Art. 1º Passa a denominar-se Lucas Humber, a rua 08 do Residencial Ouroville, localizado no
Jardim América.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Palácio Ver. Euclides Modenezi, 22 fevereiro de 2016.

TONI DO COFESA

VEREADOR - PSDB